12.09.2019

02 Temmuz 2019

izmir Liman Baskanhgimiz tarafindan 02.07.2019 09:00 ‘da izmir Ticaret Odasi Meclis Salonu - TAS Ana Salonunda, Amatér Denizci Belgesi
temel egitimi ve sinavi diizenlenmistir. Sinav Sonug Listesi asagidadir.

Amator Denizci Egitim Rehberi igin Tiklayiniz

ADB Basvuru Dilekge Ornegi

Izmir Ticaret Odasi Yeri

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO

Acik Adres: Alsancak Mahallesi, Akdeniz Mahallesi, Atatiirk Caddesi No:190, 35220 Konak/izmir

SIRA
NO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13

ADI

ABDULLAH
ADIL
AHMET
AHMET
AHMET
ALI

ALI CIHAN
ALIHAN
ALPER
ALPER
ARIF
ARIF
AYET

SOYADI

TEKIN
OZYUREK
ELIUZ
COSKUN
OZUYSALCA
CETIN
DEMIR
OZKAVAK
UNLUER
SAPAN
INANC

KIRIK
SOZER

izmirliman.udhb.gov.tr/h-443-02-07-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

IMZA

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

BASARISIZ/KATILMADI

BASARILI

BASARISIZ/KATILMADI

BASARILI
BASARISIZ

BASARISIZ/KATILMADI

1/9


http://izmirliman.udhb.gov.tr/images/haricidosyalar/33c95aef40b2cadi.pdf
http://izmirliman.udhb.gov.tr/images/haricidosyalar/a20b995b774594au.doc
http://www.google.com/maps/place/%C4%B0zmir+Ticaret+Odas%C4%B1/@38.4315866,27.1344018,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x14bbd8fbfe9c8f59:0xd4fe68659b7e2834!8m2!3d38.4315824!4d27.1365905

12.09.2019

14 AYSEL
15  AYSUN
16 AYSE ESIN

17 BARIS
18 BARIS

19 BATUHAN
20 BATUHAN

21 BAYRAMALI
22  BIROL YASAR

23 BORA
24  BORA
25 BORA
26 BURAK
27 BURAK
28 BURAK
29 BURCU
30 BULENT
31 CANER
32 CANSU
33 CEM
34 CEMIL
35 CENGIiz
36 DENIz

37 DIRENKAN

izmirliman.udhb.gov.tr/h-443-02-07-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

ATAS
GOREN
UYSAL
CIRITOGLU
UYANIK
KAHVECI

YAGCIOGLU

SUNDU
CETINER
MUTLUEL
OGUTCU
dzsu
ALTAC
BAYRAM
ONER
CAN
ERGUVEN
oz
ILBASMIS
GORCEK
UCA
BAKAL
YAVUZ
KARLI

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARISIZ

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI

BASARISIZ

BASARILI

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI

2/9



12.09.2019

38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

EBRU
ECE

EFECAN
EJDER
EKREM FAIK
ELIF

EMIN

EMRE

EMRE ARSEVEN
EMRE BUGRA
EMRE CAGRI
ENiS

ENiS
ENVER
ERAY
ERCAN
ERDEM
ERDING
EROL
ERSEN
ERSIN
ERSEN
ESER

ESMA

AY CHELLI
DARICIOGLU
SOLMAZLAR

YETKINOGLU
ESMER
BARIS
ACAR
GOREN
MUT
ATACAN
OZTAS
ARASLI
KUMBAR
CEYLAN
COSKUN
DINCSEVER
SALLI
DEMIR
YILMAZ
ZINGAL
EVREN
KOCAKAYA
ERKEKLI
ESAS
ENCAN

izmirliman.udhb.gov.tr/h-443-02-07-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO
BASARILI

BASARILI

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

3/9



12.09.2019

62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

izmirliman.udhb.gov.tr/h-443-02-07-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

EYUP
FAHRETTIN

FAMI
FATIH
FATIH
FERIT
FUNDA
GIRANT
GOKHAN
GOKSEL
GUL
GULSEN
GURHAN
GUVEN
HAKAN
HALIL SACIT
HALIS
HAMDI
HATIM
HAYRULLAH
HILAL
HURREM
HUSEYIN
HUSEYIN
ILGAZ

BOZTEPE
ULKU

ORDU
DINCSEVER
USTUNOLDU
TEKIN
UGURLU
BILGI
BAYGUVEN
CELIK
KARAMEMIS
MERCAN
GOKSEBEL
AYHAN
KESKIN
GULTER
DEMIRAL
CAKMAK
AYDIN
OZKAN
BAGIRIR
BASAT
ANAR
INCEDOGAN
KAZAN

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI

BASARILI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI

4/9



12.09.2019

87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
11

izmirliman.udhb.gov.tr/h-443-02-07-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

l.HALIL
IBRAHIM
IBRAHIM
IBRAHIM
IBRAHIM ATAKAN
IBRAHIM HALIL
IDRIS

IHSAN

ILHAN

ILKEM

ILKER

ILYAS

ILYAS

IMAM ALI
IRFAN

ISMAIL

ISMAIL

ISMAIL ONUR
KADIR

KEMAL
KENAN
MEHMET KEREM
KOREL

KOKSAL
LEVENT

YUMUK

YILDIRIM
DENIZASLANI
TUNA
GORELI
ALAK
TUNC
BOZDEMIR
DULGER
CELEBI
TEZANLAR
PAZARCI
TUNCER
GEZICI
DEDE
YETIM
AKIN
DOLAR
OZTURK
ATES
YUKSEK
KESKIN

KARAIBRAHIMOGLU

UNLU
UNVERDI

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO
BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI

BASARISIZ

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI

BASARILI

BASARILI
BASARILI

5/9



12.09.2019

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

M.EROL
MEHMET
MEHMET
MEHMET FETHI
MESUT
MUHTESEM
MURAT
MURAT
MURAT
MURAT
MURAT
MURATHAN
MUSTAFA
MUSTAFA ALI
MUSTAFA AZiZ
N.BIRTAN
NAZIM

NEVIN

NiHAT

HAVVA NURSEMA
OKTAY

OKYAY

ONUR

ONUR

ARABACI
SOLAK
KOGYIGIT
iILBAN
TUNABAS
KOYGUN
SEVING
NOYIN
DUZYOL
KAHVECI
SARMIS
KANAL
AKTURK
KOKGU
CEVIK
TEKINOGLU
GIRGIN
BAYRAM
TOPGU
SINDAR
AKSAN
OZEN
DAGHAN
TURGUT

izmirliman.udhb.gov.tr/h-443-02-07-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO

BASARILI

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI

BASARILI

BASARISIZ

BASARILI

BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI

6/9



12.09.2019

136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

ORHAN
OSMAN

OMER
OMER
OZCAN
OZGUN
OZGUR
OzZGUR
RAMAZAN
RASIM
RECEP
REHA
RESUL
RESAT KEREM
RIDVAN
SABRI AYKUT
SAVAS
SAVAS
SECAATTIN
SEDAT
SEDA
SEDAT
SELIM
SERCAN
SERDAR

TEMIZIS
YILMAZ
BAYOGUTALP
CIRMIK
ULUG
BAYER
iBiS
GULEC
ULAS
MESTANLI
DUZGUN
AKKOCAN
OCAL
ALSAN
YETKINOGLU
BULAK
YILDIRIM
OZKAN
GUDE
KUREKGI
AKMAN
KARAKOGC
KIRCALI
GUNDUZ
COSKUN

izmirliman.udhb.gov.tr/h-443-02-07-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO
BASARILI
BASARILI

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

7/9



12.09.2019

161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

184
185

SERDAR FATIH

SERKAN
SEVING
SEYFiI
SEZAI
SIME
SULEYMAN
SULEYMAN
SULEYMAN
SUFYAN
SAHIN
SENEL
TAHA CAGDAS
TANER
TANJU
TAYLAN
TOLGA
TOLGA
TOLGA
TOLGA
TOLGA
TUNCAY
TURGAY

TURGAY
UFUK

BEN

GULEK
OZER
RENCBER
ARSLAN

KARAISMAILOGULLARI

BAYSAL
SEKERCI
DANISMAN
AYDIN
TEKER
SAYGI

CEVIK
SONMEZATES
TURAMANLAR
CETIN

OZAN
SAHINLER
AY
DiSIBEYAZ
GUNDUZ
SANLI
AKDAG

OZKAN
SENYUREK

izmirliman.udhb.gov.tr/h-443-02-07-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO
BASARILI

BASARILI
BASARILI
BASARISIZ/KATILMADI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

BASARILI
BASARILI

8/9



12.09.2019

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

izmirliman.udhb.gov.tr/h-443-02-07-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

UFUK
UGUR
UMUT
VEDAT
VOLKAN
VOLKAN
Y.YIGIT
YAKUP
YALCIN
YAVUZ
YILMAZ
YUSUF
YUSUF
ZAFER
ZEKERIYA
ZEYNEP

MENEKSE
YILDIZ
USTUNSOY
OZBAY
GULTEKINOGLU
BURSUK
AKKUS

ATES

SIBAR
YILDIRIM
KURT
YELMAN

KOK
INANCECIGEK
SIMSEK
KAZANDIVATAN

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

02.07.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - ITO

BASARISIZ/KATILMADI

BASARILI
BASARILI

BASARISIZ/KATILMADI

BASARISIZ/KATILMADI

BASARILI
BASARILI

BASARISIZ/KATILMADI

BASARILI
BASARILI

9/9



